
IL RETTORE 

lJNJVERSITA DEGLI STUDI Di 
CATANIA 

Protocollo Generale I 

Prot_ 
- Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
- Visto il vigente Regolamento didattico di Ateneo; ~.f.J>~.~re~t~i ~~77~~~::;;:=1 
- Visto il decreto interministeriale del 12.09.20 14 di indizione, per I" a.a. 2014/2015, e 

concorso pubblico per titoli ed esame per l"ammissione alle scuole di specializzazione per le 
professioni legali, ai sensi dell'art. 4 del regolamento adottato con decreto 2 1112/ 1999 n. 
537; 

- Visto il D.R. n. 3 786 del 23.09.2014 con cui è stato emanato il bando di concorso a n. 90 
posti per l'ammissione al I anno della Scuola di speciali zzazione per le Professioni legali per 
l 'a.a. 20 14/2015; 

- Visto il D.R. n. 4935 del 28. 11 .2014 con cui è stata approvata la graduatoria di merito del 
suddetto concorso; 

- Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 07.07.2014 con la 
quale sono stati istituiti n. 6 premi di studio a favore dei corsisti iscritti per l"a.a. 2014/20 15 
al I anno della Scuola di specializzazione in Professioni legal i; 

- Considerato che, ai sensi della sopra citata deliberazione, i premi di studio, il cui ammontare 
è pari alle tasse universitarie corrisposte (ovvero ad € 1.028,00 ciascuno), devono essere 
erogati a chiusura del I anno, previa verifica della frequenza e del superamento della prova 
intermedia per il passaggio al II anno, a favore dei corsisti del I anno che si siano collocati 
nei primi posti della graduatoria di accesso per !'a.a. 2014/20 15 e che abbiano dichiarato un 
reddito del nucleo familiare inferiore a€ 23.000,00; 

- Constatato il possesso dei requisiti richiesti ed acquisite progressivamente, secondo l"ordine 
della graduatoria, le dichiarazioni sostitutive degli aventi diritto in merito all'entità del 
reddito famil iare; 

- Vista la nota istruttoria n. 5 del 17.07.20 14 del Dipartimento di Giurisprudenza relativa alla 
copertura finanziaria di detti premi; 

- Tutto ciò premesso; 
DECRETA 

Art. 1 - Sono dichiarati vincitori dei premi di studio a favore dei corsisti iscritti per I 'a.a • 2014/2015 al I anno della Scuola di specializzazione in Professioni legal4 i seguenti corsisti : 

I. CRISCIONE LINDA nata a RAGUSA (RG) il 27/03/1986 
2. GIANNETTO VALENTINA nata a SIRACUSA (SR) il 10/03/ 1989 
,., 
.) . VASTA ILENIA SICILIA nata a CATANlA (CT) il 09/12/l 988 
4. PRIVITERA MARIA LUISA nata a CATANIA (CT) il 18/01 / 1985 
5. SAUTA LAURA nata a MESSINA (ME) il 06/07/l 986 
6. SCALISI DA VIDE nato a ADRANO (CT) il 21/l 2/1988 

Art. 2 - 1 premi di studio saranno erogati in un ' unica so luzione; ai fini della corresponsione agl i 
aventi diritto, copia del presente decreto è trasmessa ali ' Area finanziaria. 

Art. 3 - La somma occorrente per l'erogazione dei premi di studio grava sui capitoli del bi lancio 
del Dipartimento di Giurisprudenza n. 15040320, per€ 831.66, e n. 15048801 , per € 5.860,62, 
giusta nota istruttoria del predetto dipartimento n. 5 del 17.07.2014. 

Catania 1 8 MAR, 2016 
'ÉTTORE 
Pignat~ ;,:~~etto re 

~n;-,c oli/e 


